DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado AVALIAÇÃO DA
APRENDIZAGEM TEÓRICA E PRÁTICA NO ENSINO DE QUÍMICA: OS INSTRUMENTOS
UTILIZADOS NO PROJETO DE MONITORIA PARA O DESENVOLVIMENTO DA
APRENDIZAGEM DISCENTE de autoria de GIOVANNA DE FÁTIMA ABRANTES
OLIVEIRA, LUCINA ROCHA SOUSA, foi publicado nos Anais IV CONAPESC referente ao
ISSN 2525-6696.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/73157

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/73157